

7-21A (7A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-22A (7A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-23A (7A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-24A (7A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-25A (7A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-26A (7A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-27A (7A)	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89- 2022/4A	Учитель (физкультуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89- 2022/4- 1A (89- 2022/4A)	Учитель (физкультуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Учитель (химии)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Учитель (физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Учитель (технологии)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89- 2022/5	Учитель (информатики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89- 2022/6	Тьютор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89- 2022/7	Педагог-библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89- 2022/10	Воспитатель (ГПД)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Учебно-вспомогательный персонал																							
1-677009	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Обслуживающий персонал																							
89- 2022/8A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
89- 2022/8- 1A (89- 2022/8A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
89- 2022/8-	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

1-677018	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1-677019	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1-677020	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Учебно-вспомогательный персонал</i>																						
1-677036	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
1-677021A	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1-677022A (1-677021A)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1-677023A (1-677021A)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1-677024A (1-677021A)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1-677025A (1-677021A)	Помощник воспитателя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1-677028A	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1-677029A (1-677028A)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1-677030	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
1-677034	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
89-2022/11	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89-2022/13	Вахтёр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор школы (должность)	 (подпись)	Иванушкина А.А. (Ф.И.О.)	31.01.2023 (дата)
-------------------------------	--	-----------------------------	----------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Фахриева З.И. (Ф.И.О.)	31.01.2023 (дата)
---	--	---------------------------	----------------------

Заместитель директора по АХЧ (должность)	 (подпись)	Вагилевич Н.В. (Ф.И.О.)	31.01.2023 (дата)
---	--	----------------------------	----------------------

Заместитель директора по ДО (должность)	 (подпись)	Салиева Т.Э. (Ф.И.О.)	31.01.2023 (дата)
--	--	--------------------------	----------------------

Председатель ПК (должность)	 (подпись)	Сира Ю.С. (Ф.И.О.)	31.01.2023 (дата)
--------------------------------	--	-----------------------	----------------------

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5019 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Иволга С.С. (Ф.И.О.)	29.01.2022 (дата)
---------------------------------	--	-------------------------	----------------------